
Materiale de curatenie

I.D.: 88629494

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.162,51 RON - 2.162,51 RON

Descriere: denumire um cantitate pret_unitar valoare HR IGIENICA ELFI 24ROL BUC 6 34.4533 206.72 SACI MENAJ 240L BUC 14 12.605 176.47 SACI MENAJ 60L BUC 15 5.462 81.93 SANO SOL PARCHET 1L BUC 10 16.387 163.87 PROSOP HARTIE DEEP BUC 30 16.3867 491.6 SOLUTIE GEAM CLIN 500ML BUC 10 10.504 105.04 DOMESTOS 750ML BUC 10 7.731 77.31 AZA DUP GRESIE 1L BUC 10 6.714 67.14 LOPATA PLASTIC BUC 4 8.4025 33.61 MATURA AMORE COADA BUC 4 17.6475 70.59 MOP MICROFIBRA BUC 17 10.5041 178.57 BURETE KING BUC 8 8.4038 67.23 LAVETA PACLAN BUC 10 7.9833 79.83 DETERGENT ARIEL 2.15L BUC 5 41.932 209.66 LENOR 1.2L BUC 5 18.908 94.54 BOZO ANTICALCAR BUC 5 11.68 58.4 2162.51
